416-000

»

e (L

&

o

SV - Bruksanvisning for stativ till luftvarmepump
Bruksanvisning i original

NO - Bruksanvisning for stativ til luftvarmepumpe
Oversettelse av original bruksanvisning

PL - Instrukcja obstugi statywu pompy cieptfa
Ttumaczenie oryginalnej instrukji

EN - Operating Instructions for Air Heat Pump Stand

Translation of the original instructions

DE - Bedienungsanleitung fir Stativ fur Luftwarmepumpe
Ubersetzung der Original-Gebrauchsanweisung

FI - lImalampopumpun jalustan kayttoohjeet
Kaannos alkuperaisesta kayttoohjeesta

FR - Mode d’emploi du support de pompe a chaleur
Traduction du mode d’emploi original

NL - Gebruiksaanwijzing voor rek voor luchtwarmtepomp
Vertaling van originele gebruiksaanwijzing




Varna om miljon!
Kasserad produkt ska dtervinnas enligt gallande bestammelser.

14

Verne om miljget!
Kassert produkt skal gjenvinnes etter gjeldende lover og regler.

Dbaj o srodowisko!
Zuzyty produkt nalezy podda¢ recyklingowi zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Care for the environment!
Recycle discarded product in accordance with local regulations.

Schiitzen Sie die Umwelt!
Das entsorgte Produkt muss gemaR den geltenden Bestimmungen recycelt werden.

Suojele ymparistoa!
Kaytosta poistettu tuote on kierratettava voimassa olevien saanndsten mukaisesti.

Pensez a I'environnement
Les appareils hors d’usage doivent étre recyclés conformément a la réglementation en vigueur.

Bescherm het milieu!
Afgedankte producten moeten worden gerecycleerd volgens de van toepassing zijnde regelgeving.

Ratten till andringar forbehalles.
For senaste version av bruksanvisningen se www.jula.com

Med forbehold om endringer.
Nyeste versjon av bruksanvisningen finner du pd www.jula.com

Z zastrzezeniem prawa do zmian.
Najnowsza wersja instrukcji obstugi znajduje sie na www.jula.com

Jula reserves the right to make changes.
For latest version of operating instructions, see www.jula.com

Anderungen vorbehalten.
Die aktuellste Version der Bedienungsanleitung finden Sie auf www.jula.com

Pidatamme oikeuden muutoksiin.
Katso kayttoohjeiden uusin versio taalta: www.jula.com

Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications.
Vous trouverez la derniére version des consignes d’utilisation sur www.jula.com

Wijzigingen voorbehouden.
Voor de recentste editie van de gebruikershandleiding, zie www.jula.com

Jula AB, Box 363, SE-532 24 SKARA

2021-12-27
© Jula AB



SVENSKA

Las bruksanvisningen noggrant innan anvandning!

MONTERING

WwWogy——00€

Monteringsdetaljer

Maximal belastning: 120 kg

1. Bult: M8 x 15 mm, 12 st
2. Bult: M8 x 30 mm, 4 st
3. Metallbricka: 8 x 20 mm, 36 st
4. Lasmutter: M8, 20 st

5. Gummibussning: 40 x 8 mm, 4 st



NORSK

Les bruksanvisningen noye for bruk!

MONTERING

WwWogy——00€

Monteringsdeler

Bolt:

Bolt:
Metallskive:
Lasmutter:
Gummibgssing:

agrON=

Maks. Belastning: 120 kg

M8 x 15 mm, 12 stk.
M8 x 30 mm, 4 stk.
8 x 20 mm, 36 stk.
M8, 20 stk.

40 x 8 mm, 4 stk.




POLSKI

Przed uzyciem uwaznie przeczytaj instrukcje obstugi!

MONTAZ

= o
S W / L
3 [aD) I |
| | |
~E /L
N C 5
655 S \ — /
o i
255 \ @\»
I =
F{:,:,:,::?’ ,,,,,,,,, = ,::?:)EI —

Elementy montazowe

1. Sruba: M8 x 15 mm, 12 szt.
2. Sruba: M8 x 30 mm, 4 szt.
3. Podktadka metalowa: 8 x 20 mm, 36 szt.
4. Nakretka blokujgca: M8, 20 szt.

5. Tuleja gumowa: 40 x 8 mm, 4 szt.

Maks. Obcigzenie: 120 kg



ENGLISH

Read the Operating Instructions carefully before use!

ASSEMBLY

= o
S W / L
3 [a») I |
| | |
~E /L
N C 5
655 S \ — /
o i
255 \ (:';@)
I =
F{:,:,:,::?’ ,,,,,,,,, = ,::?:)EI S

Assembly components

1. Bolt: M8 x 15 mm, 12 x
2. Bolt: M8 x 30 mm, 4 x
3. Metal washer: 8 x 20 mm, 36 x
4. Lock nut: M8, 20 x

5. Rubber bushing: 40 x 8 mm, 4 x

Max. weight: 120 kg



DEUTSCH

Die Bedienungsanleitung vor der Verwendung bitte sorgfaltig durchlesen!

MONTAGE

= o
(= (}J » I |
3 o / | |
3 [aD) I |
\\/ JL // : |
S ! |
3 )
» 7 (\ o/ )
655 \ =
255 (&)
- —
F{ S o S )”I ——
Montagedetails
1. Bolzen: M8 x 15 mm, 12 St.
2. Bolzen: M8 x 30 mm, 4 St.
3. Unterlegscheibe aus Metall: 8 x 20 mm, 36 St.
4. Kontermutter: M8, 20 St.
5. Gummitille: 40 x 8 mm, 4 St.

Maximale Belastung: 120 kg



SUOMI

Lue kayttoohje huolella ennen kayttoa!

ASENNUS

= o
S W / L
3 [a») I |
| | |
~E /L
N C 5
655 S \ — /
o i
255 \ (:';@)
I =
F{:,:,:,::?’ ,,,,,,,,, = ,::?:)EI S

Asennustarvikkeet
1. Ruuvi: M8 x 15 mm, 12 kpl
2. Ruuvi: M8 x 30 mm, 4 kpl
3. Metallitarjotin: 8 x 20 mm, 36 kpl
4. Lukkomutteri: M8, 20 kpl
5. Kumiholkki: 40 x 8 mm, 4 kpl

Suurin kuormitettavuus: 120 kg



FRANGCAIS

Lisez attentivement le mode d’emploi avant utilisation !

MONTAGE

= o
S W / L
3 [a») I |
| | |
~E /L
N C 5
655 S \ — /
o i
255 \ (:';@)
I =
F{:,:,:,::?’ ,,,,,,,,, = ,::?:)EI S

Piéces pour le montage

1. Boulon : M8 x 15 mm, 12 pcs
2. Boulon : M8 x 30 mm, 4 pcs
3. Plateau métallique : 8 x 20 mm, 36 pcs
4. Contre-écrou : M8, 20 pcs

5. Rondelles en caoutchouc : 40 x 8 mm, 4 pcs

Charge maximale : 120 kg



NEDERLANDS

Lees de gebruiksaanwijzing zorgvuldig véor de ingebruikname.

MONTAGE

WwWogy——00€

Montagebeslag

Maximale belasting: 120 kg

1. Bout: M8 x 15 mm, 12 st.
2. Bout: M8 x 30 mm, 4 st.
3. Metalen ring: 8 x 20 mm, 36 st.
4. Borgmoer: M8, 20 st.

5. Rubberen bus: 40 x 8 mm, 4 st.

10









	Svenska
	MONTERING
	Monteringsdetaljer
	Norsk


	MONTERING
	Monteringsdeler
	Polski


	MONTAŻ
	Elementy montażowe
	English


	ASSEMBLY
	Assembly components
	Deutsch


	MONTAGE
	Montagedetails
	Suomi


	ASENNUS
	Asennustarvikkeet
	Français


	MONTAGE
	Pièces pour le montage
	Nederlands


	MONTAGE
	Montagebeslag

	Tom sida
	Tom sida



